
 

Zámek na kolo   YCCL2/10/80/1 - YCCL2/10/160/1 

 

Návod k použití: 

Jak vynulovat číselný kód? 

1. Zámek otevřete pomocí kódu „5555“, který je nastaven při výrobě. 

2. Nulovací páčku překlopte do horní polohy (viz obrázek A), čímž kód vynulujete. 

3. Kód vynulujte a zkontrolujte, zdali jsou čísla vyrovnána se značkami na pouzdře. 

4. Nulovací páčku překlopte do dolní polohy (viz Obrázek B), čímž dokončíte nastavení kódu. 
Zároveň dbejte, abyste nepohnuli číselníky. 

5. Nový kód vyzkoušejte vsunutím celého kolíku do otvoru ve vložce a načtením čísla. 

Jak používat držák?  

6. Při použití 10mm lanka nejprve přes něj instalujte převlečnou trubičku tak, jak je znázorněno 
na obr. C. 

7. Kolem lanka nasaďte sponu a pak je upevněte šroubkem tak, jak je znázorněno na obr. D. 

8. Chcete-li lanko uvolnit, stačí stisknout tlačítko na sponě tak, jak je znázorněno na obr. E. 

Kolík zámku 

Nulovací páčka 

 

 
 
 


